



تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

یکشنبه ۳ آبان ماه ۱۳۹۴ - بها: ۱۰۰۰ تومان (در کازرون تا اطلاع ثانوی ۴۰۰ تومان) سال بیست و یکم شماره ۱۵۶۸ صفحه ۹

در تاسوعا و عاشورای حسینی؛

## شهرستان کازرون رخت ماتم پوشید

دلباختگان سیدالشهدا (ع) در کازرون همزمان با دیگر نقاط کشور در روز تاسوعا و عاشورای حسینی گرد هم آمده و در سوگ شهادت ثارالله و علمدار دشت کربلا به عزاداری پرداختند. به گزارش گروه خبری روزنامه طلوع، مردم شهرستان کازرون با برگزاری آئین‌های مختلف سینه زنی، زنجیرزنی، اجرای تعزیه و روضه خوانی در بهشت زهرا، امامزاده سیدمحمد، مساجد، حسینیه ها و تکایا شک ماتم ریختند. همچنین در همین زمان در تمام بخش ها و روستاهای اطراف کازرون نیز عاشقان اهل بیت (ع) با اجرای مراسم های مشابهی در نای شهادت شهیدان دشت کربلا به سوگواری پرداختند.



### در نشست کارگروه تخصصی خشکسالی، سرمایه دگی و مخاطرات بخش کشاورزی مطرح شد؛ برقراری امنیت غذایی تامین و تولیدکنندگان حمایت شوند

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون کارگروه تخصصی خشکسالی، سرمایه دگی و مخاطرات بخش کشاورزی با حضور اعضای کارگروه باهدف آشنایی با وظایف و فعالیت های کارگروه و بررسی روند تعامل و همکاری ادارات زیر مجموعه بخش کشاورزی شهرستان در راستای مدیریت مخاطرات بخش کشاورزی در سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون برگزار گردید. در ابتدای جلسه مهندس قائمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بر گزار کرد. وی در ادامه به تشریح وضعیت آسیب های

برگزاری کارگروه عنوان کرد. در ادامه به تشریح وضعیت آسیب های



کشور شده و تولید کنندگان را حمایت کنیم. سپس اعضای حاضر نقطه نظرات خود را پیرامون موارد مطرح شده بیان و به بحث و تبادل نظر پرداختند.

کشور شده و تولید کنندگان را حمایت کنیم. سپس اعضای حاضر نقطه نظرات خود را پیرامون موارد مطرح شده بیان و به بحث و تبادل نظر پرداختند.

### حضور پررنگ دانش آموزان کازرونی در برنامه های عزاداری دهه اول محرم



عباسی اضافه کرد: حضور چشم گیر و سازماندهی شده دانش آموزان، هنر نمایی در اجرای فرهنگ ایثار و شهادت بود که نوجوانان امروز به منصفه ظهور رساندند.

وی افزود: دانش آموزان با در دست داشتن پرچم های تیا حسین شهید و تیا ابوالفضل ثابت کردند که عاشورا به زمان و مکان خاصی تعلق ندارد. مدیر آموزش و پرورش کازرون تصریح کرد: اجرای برنامه سوگواری سید و سالار شهیدان حسین ابن علی (ع) توسط دانش آموزان صورت گرفت و در مراسم دستروزی و زنجیرزنی دانش آموزان ذاکر اهل بیت (ع) شده بودند. کاظم عباسی با اشاره به اینکه تمامی مدارس کازرون هم به اجرای سوگواری دهه نخست محرم می پردازند، افزود: تمامی تشکل های دانش آموزی در برابری مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان مشارکت دارند. شایان ذکر است که دانش آموزان متوسطه دوره دوم در روز چهارم، دانش آموزان متوسطه دوره اول در روز پنجم و دانش آموزان ابتدایی در روز ششم به عزاداری پرداختند.

به مناسبت ایام سوگواری اباعبدالله الحسین (ع) دانش آموزان کازرونی در قالب هیئت یاوران مهدی (عج) طی سه روز به عزاداری در سطح شهر پرداختند. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، ضمن تقدیر از حضور پر شور دانش آموزان در مراسم سوگواری اباعبدالله الحسین (ع) گفت: این مراسم به منظور تعمیق محبت اهل بیت (ع) در قلب دانش آموزان و حضور بیکارچه آنان در آئین های مذهبی محرم برگزار شد، که هیأت های عزاداری دانش آموزی به صورت هماهنگ و متمرکز همانند دیگر هیأت های مذهبی شهر در مسیر های مشخص شده حرکت کرده و به سینه زنی، زنجیرزنی و مداحی پرداختند.



### توزیع ارقام بذر گندم و جو در کازرون آغاز شد



به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون مهندس فخریان کارشناس مسئول زراعت مدیریت جهاد کشاورزی کازرون اظهار داشت: توزیع

شهرستانی ارقام بذر گندم و جو بذری آغاز شده و در راستای برنامه ریزی انجام شده جهت کشت پاییزه و افزایش تولید گندم تا کنون ۳۰۰ تن بذر گندم و ۱۰ تن بذر جو گواهی شده جهت توزیع بین کشاورزان در اختیار شرکت های تعاون روستایی قرار گرفته است. متقاضیان می توانند جهت دریافت حواله به مراکز جهاد کشاورزی محل سکونت خود مراجعه نمایند.

### اعزام کاروان راهیان نور دانش آموزی از کازرون



۴۰۰ نفر از دانش آموزان کازرون و بخش های تابعه تحت عنوان کاروان راهیان نور از کازرون به مناطق جنگی دفاع مقدس اعزام شدند. سرهنگ غلامرضا شرفی فرمانده سپاه پاسداران کازرون چهارشنبه گفت: امروز این دانش آموزان با ۱۰ دستگاه اتوبوس از بهشت زهرا کازرون اعزام مناطق جنگی جنوب کشور شدند.

وی در مصاحبه با ایرنا افزود: این دانش آموزان از کازرون و بخش های خشت، کنار تخته، بالاده، کوهمره و چنار شاهباجان در طرح از مدرسه تا مدرسه اعزام شدند و به مدت سه روز از مناطق عملیاتی هشت سال دفاع مقدس و یادمان شهدا بازدید خواهند کرد. فرمانده سپاه کازرون گفت: تا پایان امسال بیش از سه هزار نفر در قالب کاروان راهیان نور دانش آموزی از کازرون به مناطق جنگی اعزام خواهند شد.

تمهیدات شهرداری کازرون در راستای خدمت رسانی به عزاداران حسینی تشریح شد:

### راه اندازی کمپین های مردمی فرهنگ سازی جمع آوری زباله برای اولین بار در کازرون

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، سید مهدی مکی ضمن تسلیت ایام سوگواری اباعبدالله الحسین (ع) گفت: از ابتدای فرارسیدن ماه محرم اقدامات لازم نظیر برداشتن پارچه های الوان در سطح شهر و نصب پارچه های سیاه، و فضا سازی محیطی کل سطح شهر، برافراشتن بزرگترین پرچم عزای حسینی در ورودی شهر، و فضا سازی محیطی کل سطح شهر به مناسبت فرارسیدن این ماه صورت گرفته است.



شهردار کازرون افزود: امسال تمهیدات ویژه ای به منظور ساماندهی ایستگاه های صلواتی و خیمه های عزاداری توسط معاونت خدمات شهری با همکاری سازمان تبلیغات و شورای هیات مذهبی انجام گرفت و با رعایت قوانین به بیش از ۶۰ خیمه مجوز فعالیت داده شد. وی گفت: بر اختیار گذاشتن تابلو های شهری به هیئت های مذهبی و جلوگیری از نصب داربست در سطح شهر اقدامات دیگر شهرداری به منظور زیباسازی منظر شهری در ایام محرم بوده است.

مکی با اشاره به تمهیدات ویژه در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی اظهار داشت: چندین اکیب از کارگران خدمات شهری در این دور روز در آماده باش کامل بودند و در طول مسیر برگزاری مراسم با استقرار کمپ ویژه خدمات شهری در ورودی های بهشت زهرا (س) و امامزاده سید محمد نوربخش قرار دادن بیش از ۵۰ سطل زباله متحرک و به کارگیری بیش از ۱۰۰ نیروی خدمات شهری نسبت به پاکسازی خیابانها و نظافت محل عبور کاروانهای عزاداری اقدام کردند.

وی گفت: با توجه فرارسیدن تاسوعا و عاشورا و برگزاری مراسم در این دو روز کارکنان خدمات شهری این شهرداری تمامی خیابانهای محل عبور کاروان های عزاداران را پاکسازی و شستشو نمودند

شهردار کازرون با اشاره به راه اندازی کمپین های فرهنگ سازی جمع آوری زباله در ایام محرم گفت: شهرداری کازرون در اقدامی نو با راه اندازی کمپین های مردمی و نصب بنر در سطح شهر در ایام محرم مشارکت همگانی در جمع آوری زباله های شهری را ترویج داد.

مکی با اشاره به هم زمانی تاسوعای حسینی با اقامه نماز جمعه اظهار داشت: با همکاری مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی در روز برگزاری مراسم تاسوعا و عاشورا ۱۵ دستگاه اتوبوس جهت انتقال شهروندان و همچنین مسدود نمودن مسیرهای منتهی به برگزاری مراسم اختصاص یافت.

وی افزود: با هدف جلوگیری از بروز حوادث دو اکیب آتش نشانی در روزهای تاسوعا و عاشورا در مسیرهای منتهی به بهشت زهرا (س) و سیدمحمد نوربخش مستقر شدند.

شهردار کازرون گفت: نیروهای عمران شهرداری در حرکتی جهادی و شبانه روزی موفق شدند با بکارگیری همه ظرفیتهای واحد عمران شهرداری کازرون مسیر بلوار بهشت زهرا به بلوار پردیس را تکمیل و با آسفالت آن شرایط مطلوبی را برای هرچه باشکوهتر برگزار شدن مراسم تاسوعای حسینی در بهشت زهرا و همچنین تسهیل تردد شهروندان فراهم نمودند. سید مهدی مکی ابراز امیدواری نمودند اقدامات و تمهیدات لازم در برگزاری هرچه باشکوهتر مراسم ماه محرم گام مهمی در راستای رفاه و آسایش عزاداران و شهروندان فهیم کازرون برداشته باشیم.

### احیای یک سنت قدیمی در روز عاشورا

سرویس خبری / شریف حسین یور: در روز عاشورای حسینی طبق یک سنت قدیمی هر ساله هیئت های عزاداری روستاهای هم جوار امامزاده پیرسبز کفن پوش گردیده، در این امامزاده جمع می شوند و تا ظهر عاشورا با مداحی و مرتبه سرایی با حضرت زینب (س) هم ناله می شوند و این مصیبت بزرگ را به امام زمان (ع) تسلیت گفته و برای ظهور حجت خدا دعا می کنند.

### برگزاری دوره آموزشی کوتاه مدت مدیریت تغذیه باغات انار



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون کلاس آموزشی مدیریت تغذیه باغات انار در مسجد شهر نودان برگزار گردید.

در این دوره که با همکاری مدیریت باغبانی استان توسط مهندس ملاحشع کارشناس باغبانی برگزار گردید تعداد ۲۴ نفر از باغداران منطقه در این کلاس آموزشی حضور یافتند و مطالبی پیرامون مدیریت آبیاری در شرایط خشکسالی و مدیریت تغذیه انار فراگرفتند.